EDITAL PREG/UFPI, Nº 63 DE 21 DE OUTUBRO DE 2022

 pibid@ufpi.edu.br

COMPLEMENTAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE

SUPERVISORES DE ESCOLAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA À INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Piauí, por meio da

Coordenação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID), nos termos

do Edital CAPES Nº 23/2022 e da Portaria CAPES Nº 83, de 27 de abril de 2022, torna público

a complementação da homologação das inscrições de Supervisor de Escolas para atuarem no

PIBID-UFPI-2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA/CURSO: MATEMÁTICA

CAMPUS/ CIDADE: MINISTRO PETRÔNIO PORTELA/TERESINA

COORDENADOR DE ÁREA: MANOEL VIEIRA DE MATOS NETO

N°

NOME

HOMOLOGAÇÃO

Deferida
Indeferida

(Item do Edital descumprido)

1 MAURÍCIO REIS BEZERRA DE SOUSA SIM

2 ROBERTO DOS SANTOS SIM

3 WASHINGTON RODRIGUES DE SOUSA SIM

4 TONY MARLY DE SOUSA LIMA SIM

Teresina, 01 de novembro de 2022.

Profa.Dra. Reijane Maria de Freitas Soares

Coordenadora do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação a Docência.

Profa.Dra. Ana Beatriz Sousa Gomes

Pró- Reitora de Ensino de Graduação -UFPI

mailto:pibid@ufpi.edu.br